
A 37度以上の発熱がありますか？

B 息苦しさ、強いだるさ、高熱（概ね38度以上が目安）等の症状がいずれありますか？

C 発熱や咳などの比較的軽い風邪の症状が4日以上続いていますか？

D マスクは着用していますか？

E 入室時に手指の消毒はしましたか？

はい いいえ はい いいえ はい いいえ はい いいえ はい いいえ

1 金子

2 河野

3 渡辺

4 若林

5 瀬戸口

6 土方

7 堀川

8 堀尾

9 清水

10 見勢

※　協会内の会議は全て対象とし開催責任者は、下記へ

※　会議開催後、ABCの状況が4日以上続いた場合は 　　役職名及び押印して、次回理事会へ提出する。

　　協会総合受付電話へ速やかに報告を行う。 開催責任者

会長 本部長 理事長 保管：運営本部

保管期間：1年間

承認・保管

備　　　考署　　名

042-347-7319

出席者

会議名

日　時

会　場

確　認

【新型コロナウイルス対策】健康状態・会議出席状況の確認

第５回理事会

2020年６月11日（木）　19時30分～21時30分

体育館第2会議室（72平方メートル：36席）
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